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Galleriassa  Anssi Törrönen:  

Näyttelyn öljymaalaukset ovat valmistuneet pääosin vuoden 2018 aikana. Teoksissani yhdistyvät 

orgaaninen abstrakti muoto ja vihjeenomaiset esittävämmät ainekset. Tavoitteenani on maalaus, joka 

ei tyhjene kerta katsomalla, vaan tuo katsomistapahtuman esille ajallisena ja mielikuvitusta 

ruokkivana. 

Maalausprosessini on hidas ja kerroksellinen. Olen työstänyt maalausteni aiheita luonnostellen: 

piirtäen, valokuvaten ja veistäen kolmiulotteista muotoa. Tästä johtuen teoksissa käy dialogia 

ääriviivoiltaan vahva siluettimainen pinta veistoksellisen muodon kanssa. Lähtökohtana on voinut 

toimia havainto objektista, tai mielikuva. Haen teoksiini innoitusta ja vaikutteita nykytaiteen lisäksi 

vanhemmasta kuvataiteesta, esimerkiksi renessanssi- ja barokkimaalauksista. Teokseni ovat todellisen 

ja kuvitellun hybridejä, havaintoja maailmassa olosta. 

 

Studiossa Mikael Pohjola:  

Viime vuosien aikana pitämäni yksityisnäyttelyt ovat koostuneet verrattain suurikokoisista veistoksista. 

Olen kuitenkin valmistunut Kuvataideakatemian maalauksenlaitokselta ja maalannut koko ajan vailla 

tarvetta saattaa maalauksiani nähtäväksi. Monia töitä olen maalannut useiden vuosien ajan pyyhkien 

pois, jättäen jäljelle sen hetkisen olennaiselta tuntuneen. Niitä ei ole kohdistettu erityisesti 

kenellekään, eikä niillä ole alun alkaen ollut muuta pyrkimystä, olemassaoloa, kuin päiväkirjanomainen 

piintynyt haluni, tottumukseni maalaamalla, piirtämällä selventää ajatuksiani, tuntojani ja ajankulua: 

tarve maalata ja piirtää. Voisi sanoa, että ne ovat veistosprojektien ohessa valmistuneita sivutuotteita. 

Nyt huomaan, että niitä on vuosien varrella valmistunut melkoinen määrä muodostaen omalakisen 

kokonaisuuden ja että ne todellakin selventävät (ainakin itselleni) joitakin tekemiseni lähtökohtia ja 

pyrkimyksiä. 

 

Kuvamateriaalia molempien näyttelyn teoksista löytyy sivuilta: http://tampereen-

taiteilijaseura.fi/media/ 

 

Lisätietoja: Anne Paldanius, näyttelykoordinaattori 
p. 050 550 3145, anne.paldanius@tampereen-taiteilijaseura.fi 


